INDICAÇÃO Nº 131/2025

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,

vem indicar ao executivo municipal, que seja realizado recapeamento asfáltico em toda
a área do Lago Municipal.

JUSTIFICATIVA:

A realização do recapeamento asfáltico no Lago Municipal é fundamental para
garantir a segurança e o conforto dos motoristas, pedestres e ciclistas que frequentam
o local. Além disso, a medida contribui para a preservação do patrimônio público,
melhora a acessibilidade e valoriza o espaço de lazer, promovendo um ambiente mais
agradável e seguro para a população.

Realeza-PR, 18 de setembro de 2025.

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR